
26172	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2014. évi 186. szám 

III.	 Kormányrendeletek

A Kormány 360/2014. (XII. 30.) Korm. rendelete
a 2015. évre vonatkozó, a személy- és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól 
szóló törvény szerinti minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj mértékéről

A Kormány
a személy- és vagyonvédelmi, valamint a  magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 2005. évi CXXXIII. törvény 76.  § 
b) pontjában,
a 2. § és az 1. melléklet tekintetében a személy- és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 
2005. évi CXXXIII. törvény 76. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el:

1. §		  A 2015. évre vonatkozó, a személy- és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 
törvény szerinti minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj (a  továbbiakban: minimális vagyonvédelmi 
szolgáltatási rezsióradíj) általános forgalmi adó nélküli legkisebb mértéke 1929 forint/óra.

2. §		  A minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj egyes elemeire vonatkozó tételes értékeket az  1.  melléklet 
tartalmazza.

3. §		  Ez a rendelet a kihirdetését követő hatvanadik napon lép hatályba.

4. §	 (1)	 A  vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj megállapítására vonatkozó eljárási szabályokról szóló 162/2014. (VII. 8.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. r.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) Ha az élet és vagyonbiztonság védelméért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) egyetért a  javaslatban 
foglaltakkal, a  miniszter a  tárgyévre vonatkozó, a  személy- és vagyonvédelmi, valamint a  magánnyomozói 
tevékenység szabályairól szóló törvény szerinti minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj mértékét 
megállapító kormányrendelet (a továbbiakban: kormányrendelet) előkészítése során figyelembe veszi a javaslatban 
foglaltakat, további egyeztetéseket nem kezdeményez.”

	 (2)	 A Korm. r. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„5.  § (1) A  miniszter legkésőbb minden év április 1-jéig lezárja a  Kamarával és a  MBÁPB-vel, az  adott évre 
megállapított rezsióradíj mértékére vonatkozó egyeztetési eljárást. Az  egyeztetési eljárás lezárását követően 
a Kormány elé terjeszti a kormányrendelet tervezetét.
(2) Ha a Kormány nem ért egyet a javaslatban foglaltakkal, a Kormány felhívhatja a minisztert, hogy egyeztetéseket 
folytasson a Kamarával és MBÁPB-val.”

	 (3)	 A  Korm. r. 4.  § (1)  bekezdésében az „úgy a  tárgyévre vonatkozó rezsióradíjat megállapító rendelet” szövegrész 
helyébe az „a kormányrendelet” szöveg lép.

	 (4)	 Hatályát veszti a Korm. r. 7. §-a.

		  Orbán Viktor s. k.,
		  miniszterelnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2014. évi 186. szám	 26173

1. melléklet a 360/2014. (XII. 30.) Korm. rendelethez

A minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj egyes elemei

A B

Egyes elemek megnevezése
Pénzösszeg Ft-ban 

meghatározva

1. ALAPBÉR 702

1.1.Szabadság 81

1.2. Betegszabadság 40

2. BÉRPÓTLÉKOK

2.1. Éjszakai pótlék 36

2.2. Munkaszüneti nap 20

1+2 ÖSSZESEN 879

3. MUNKÁLTATÓI JÁRULÉKOK 251

4. REHABILITÁCIÓS HOZZÁJÁRULÁS 23

5. TOVÁBBI SZÁMÍTHATÓ KÖLTSÉGEK

5.1. Munkavédelem 5

5.2. Munkaegészségügyi szolgáltatás 40

5.3. Munkabér számfejtés 12

5.4. Oktatás, képzés, továbbképzés 4

5. ÖSSZESEN 61

6. SPECIÁLIS KÖLTSÉGEK

6.1. Minőségirányítási rendszer 3

6. ÖSSZESEN 3

7. ÁLTALÁNOS MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGEK

7.1. Könyvelés 6

7.2. Jogi képviselet, könyvvizsgálat 4

7.3. Üzemeltetés:

7.3.1. posta 2

7.3.2. közüzemi díjak, 7

7.3.3. telefon, internet 6

7.3.4. informatika 4

7.3.5. gépjárművek és biztosításaik 7

7.3.6. karbantartás és javítás 4

7.3.7. marketing 7

7.3.8. bank költségek 7

7.4. Beszerzések

7.4.1. papír, irodaszer 11

7.4.2. anyag, eszköz 2

7.5. Értékcsökkenési leírás 30

7.6. Ügyvitel, munkahelyi vezetés-irányítás 460

7.7. Munkahelyi szociális szolgáltatás 52

7. ÖSSZESEN 609

1+2+3+4+5+6+7.

MINDÖSSZESEN 1826



26174 M A G Y A R   K Ö Z L Ö N Y   •   2014. évi 186. szám 

8. ELVÁRT EREDMÉNY (2%) 37

9. MUNKÁLTATÓI ADÓK, JÁRULÉKOK

9.1. Iparűzési adó (árbevétel 2%) 60

9.2. Társasági nyereségadó (10%) 4

9.3. Innovációs járulék (0,3%) 2

9. ÖSSZESEN 66

MINDÖSSZESEN 1929


	2014. évi CII. törvény
	a kiskereskedelmi szektorban történő vasárnapi munkavégzés tilalmáról*

	2014. évi CIII. törvény
	a hűség falvairól*

	2014. évi CIV. törvény
	egyes pénzügyi tárgyú törvényeknek a betétbiztosítást, valamint a pénzügyi közvetítőrendszert érintő módosításáról**

	2014. évi CV. törvény
	a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény módosításáról*

	2014. évi CVI. törvény
	a kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. törvény és az azzal összefüggő törvények módosításáról*

	2014. évi CVII. törvény
	a közszolgálati médiaszolgáltatásra és a médiapiacra vonatkozó egyes törvények módosításáról*

	2014. évi CVIII. törvény
	a harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2007. évi II. törvény módosításáról*

	2014. évi CIX. törvény
	a nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény, valamint egyes törvényeknek a nemzetbiztonsági ellenőrzéssel összefüggő módosításáról*

	2014. évi CX. törvény
	a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamaráról szóló 
2012. évi CXXVI. törvény módosításáról*

	2014. évi CXI. törvény
	egyes egészségügyi és egészségbiztosítási tárgyú törvények módosításáról*

	2014. évi CXII. törvény
	a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvénynek a tisztességes piaci magatartás megvalósulása érdekében a vállalkozások működésével összefüggő módosításáról*

	2014. évi CXIII. törvény
	az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvénynek az egyes kereskedelmi építmények engedélyezése fenntarthatósági szempontjainak érvényesítése érdekében történő módosításáról*

	A Kormány 360/2014. (XII. 30.) Korm. rendelete
	a 2015. évre vonatkozó, a személy- és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló törvény szerinti minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj mértékéről

	A Kormány 361/2014. (XII. 30.) Korm. rendelete
	a Nemzeti Útdíjfizetési Szolgáltató Zrt. és a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ közötti úthasználati díjelszámolásról, valamint az útdíjfizetési rendszer átalakításával összefüggő egyes kormányrendeletek módosításáról

	A nemzeti fejlesztési miniszter 57/2014. (XII. 30.) NFM rendelete
	az útdíjfizetési rendszer átalakításával összefüggő egyes miniszteri rendeletek módosításáról


		2014-12-30T20:20:54+0100
	Budapest
	A digitális aláírás a NetLock Kft. PDF Signo termékével készült.




